
Nyhedsbrev forår 2021 
 
Kære beboere i Ejbysvinget. 
Hermed fremsendes nyhedsbrev med information til alle beboere i 
Ejbysvinget. 
 
Generalforsamling 
Blot en reminder om den kommende generalforsamling der 
gennemføres i fælleslokalet i Ejbyhallen d. 27. maj 2021 med start 
kl. 19.00, idet der naturligvis tages forbehold for udviklingen af 
covid-19. 
 
Forslag til generalforsamlingen 
Jf. foreningens vedtægter skal forslag til afstemning på 
generalforsamlingen tilgå bestyrelsen senest d. 15. april. Vedtægter 
og husorden findes på www.ejbysvinget.dk  
 
Bestyrelsen vil blandt andet fremlægge forslag om etablering af 
ladestandere til elbiler, hvilket for foreningen vil være en betragtelig 
investering. Alle ejere opfordres derfor til at møde op og deltage 
aktivt. Lejere er også velkommen, men har ikke stemmeret, idet 
udlejer Jørgen Nielsen har denne for lejeres vedkommende 
 
Forslag til afstemning vil fremgå af indkaldelsen til 
generalforsamling, der vil blive omdelt senest d. 13. Maj 2021.  
 
Husk også at der altid er brug for friske kræfter i bestyrelsen, eller i 
en af de forskellige udvalg (Fest-, fællesareal-, drænudvalg mv.). 
 
Parkering i Ejbysvinget 
Parkeringssituationen i Ejbysvinget er et tilbagevendende emne, 
som løbende monitoreres af bestyrelsen. Reglerne en enkle – Der 
må (jf. husordenen) kun parkeres i de optegnede parkeringsbåse, 
idet det selvfølgelig kun (jf. Færdselsloven) er biler med 
handicapskilt der må benytte handicapparkeringen. 

http://www.ejbysvinget.dk/


 
Forår i Ejbysvinget 
Selvom de varme temperaturer lader vente på sig, siger kalenderen 
at det nu officielt er forår, og det er ensbetydende med masser af 
aktivitet i haverne ☺. Husk dog at græsslåning og andet støjende 
arbejde jf. husordenen, kun må udføres i følgende tidsrum: 
Hverdage mellem 10 – 20, lørdage, søndage og helligdage mellem 
10 – 16. 
 
 
Sommerfest og havedag 
Foreningen satser fortsat på en forbedret covid-19 situation efter 
sommerferien og planlægger derfor fortsat på den årlige 
sommerfest og havedag, der i år bliver lørdag d. 21. august. Da der 
sidste år ikke blev afholdt nogen sommerfest, satser vi i år på, at 
festen bliver dobbelt så god! 
 
Facebookgruppen 
Husk at I med fordel kan melde jer ind i Ejbysvingets 
Facebookgruppe. Der deles både information om løst og fast, og 
står man og mangler et godt råd om husenes indretning, fyret eller 
gulvvarmen (eller noget helt andet), er gruppen et godt sted at 
henvende sig – Medlemmerne er særdeles hjælpsomme ☺. 
 
De bedste hilsener fra bestyrelsen. 


